
Vzdělávací agentura 

Mgr. Jitka Blechová 
akreditovaná vzdělávací instituce MŠMT 

 

POZVÁNKA 

IČ 75188953 

www.blechova.cz 

telefon: 731 316 507 

e-mail: agentura@blechova.cz 

 

     

 

PRÁZDNINOVÝ KOKTEJL PSYCHOLOGA JANA SVOBODY 
 

 

vzdělávací akce č. 6322 

akreditace MSMT-27982/2019-1-843 „Psychohygiena učitele aneb jak předcházet vyčerpání“ 

 

URČENO: všem pedagogickým pracovníkům i dalším zájemcům  

 

 

LEKTOR:  PhDr. Jan Svoboda  

Psycholog, vyučující na katedře školní a pedagogické psychologie 

Ostravské univerzity v Ostravě. Patří k předním a uznávaným 

psychologům u nás, je vynikající diagnostik. Přednáší po celé republice, 

jeho přednášky a semináře se setkávají s mimořádnou odezvou.  

 

OBSAH:  

S koncem prázdnin nabízíme již tradičně seminář zaměřený 

na sebepoznání a seberozvoj.  

V poslední době řešíme problémy, na které nejsme připraveni: covid, válečný konflikt na dosah, 

přírodní katastrofy a změny klimatu, ekonomické změny… Setkání s psychologem Janem 

Svobodou může ukázat, které otázky jsou pro vás právě nyní v současném světě důležité a jaké 

na ně mohou být odpovědi. 
 

❖ Jak přijímat informace, které vzbuzují obavy a strach?  

❖ K čemu je dobrá krize? Jak přijmout změnu? 

❖ Lektor vám nabídne náhled na vaše fungování v mezilidských vztazích. Jak nás vidí 

druzí. Jak působíme na ostatní, jak ostatní působí na nás. 

❖ Mýty ve vztazích; gender, muž – žena; vzorce komunikace v kolektivu i v rodině. 
 

Součástí semináře budou reakce lektora na požadavky účastníků.  

Seminář je veden v diskrétní atmosféře, bez veřejných prezentací. 

  
 

TERMÍN:  pátek 26. srpna 2022 
 

ČAS:    9–15 h, prezence od 8.30 h; 

   s přestávkou na oběd   
 

MÍSTO:  Hotel Vega u Luhačovic, Pozlovice 99 (www.hotelvega.cz) 

   Parkování zdarma na hotelovém parkovišti.  

 

 

CENA: 1 490 Kč; v ceně je coffeebreak 

Nejsme plátci DPH. 

 

POZNÁMKY: Možnost oběda v hotelové restauraci. 

Přihlášeným účastníkům zašleme před seminářem nabídku obědového 

menu. Oběd není v ceně semináře, účastníci hradí oběd přímo v restauraci. 
 

Možnost objednání wellness služeb, které můžete využít po semináři  

/kontakt: recepce@hotelvega.cz/. 

 

PŘIHLÁŠKY:  do 30. 7. 2022  

http://www.blechova.cz/
mailto:agentura@blechova.cz
http://www.hotelvega.cz/

